
Id: SWACB-VZTWO-TDPRL-EKURE-ZDENK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/504/10
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3 a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Lublinie, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku robinia biała (Robinia pseudoacacia) rosnące 
w miejscowości Biłgoraj na działce nr 33/1 ark. 41 – cmentarz grzebalny przy ul. Lubelskiej , stanowiącej własność 
Gminy Miasto Biłgoraj. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego - 
drzewo zagraża osobom i mieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Zygmunt Dechnik


